

Eurograte Nordic ApS

Søndergade 113, Vejen

Annual report

1 January - 31 December 2022

Company reg. no. 40 29 73 75

as submitted and approved by the general meeting on the $\frac{9}{6}$ 2023

Martin Boye Petersen Chairman of the meeting

Edison Park 4 . DK-6715 Esbjerg N . Tlf.: 76 11 44 00 . CVR-nr.: 32 28 52 01 . martinsen.dk

Contents

Page	
	Reports
1	Management's statement
2	Practitioner's compilation report
	Management's review
3	Company information
4	Management's review
	Financial statements 1 January - 31 December 2022
5	Accounting policies
9	Income statement
10	Balance sheet
12	Notes

Notes:

<sup>To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.</sup>

Company information

The company

Eurograte Nordic ApS

Søndergade 113 6600 Vejen

Company reg. no.

40 29 73 75

Established:

28 February 2019

Domicile:

Vejen

Financial year:

1 January - 31 December

4th financial year

Board of directors

Guiseppe Tantardini

Managing Director

Martin Boye Petersen

Auditors

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Parent company

Ticomm & Promaco S.R.L

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are to trade in Fiberglass products, Safety solutions and related business.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 1.467.738 against DKK 640.567 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 645.888 against DKK -152.128 last year.

Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Capital resources

The company's equity amounts to DKK -570.763. The company's equity totalled is less than half of the subscribed capital. The Company is therefore covered with the Danish Companies Act section 119. The equity is expected to be re-established by future earnings.

The parent company has provided financial support and signed a support letter to fund the company with cash required to meet its obligations.

Expected developments

In 2023 we foresee growth in turnover and a positive result.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Not	e -	2022	2021
	Gross profit	1.467.738	640.567
1	Staff costs	-797.794	-784.328
	Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-3.050	-3.050
	Operating profit	666.894	-146.811
	Other financial income	0	3.575
2	Other financial costs	-21.006	-8.892
	Pre-tax net profit or loss	645.888	-152.128
	Tax on net profit or loss for the year	0	0
	Net profit or loss for the year	645.888	-152.128
	Proposed distribution of net profit:		
	Transferred to retained earnings	645.888	0
	Allocated from retained earnings	0	-152.128
	Total allocations and transfers	645.888	-152.128

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

	Assets		
Note	e -	2022	2021
	Non-current assets		
3	Other fixtures and fittings, tools and equipment	6.862	9.912
	Total property, plant, and equipment	6.862	9.912
4	Deposits	13.500	13.500
	Total investments	13.500	13.500
	Total non-current assets	20.362	23.412
	Current assets		
	Manufactured goods and goods for resale	550.782	623.089
	Total inventories	550.782	623.089
	Trade receivables	2.628.045	814.770
	Prepayments and accrued income	15.700	15.700
	Total receivables	2.643.745	830.470
	Cash on hand and demand deposits	455.333	57.023
	Total current assets	3.649.860	1.510.582
	Total assets	3.670.222	1.533.994

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

	Equity and liabilities		
Note	e -	2022	2021
	Equity		
5	Contributed capital	50.000	50.000
6	Retained earnings	-620.764	-1.266.652
	Total equity	-570.764	-1.216.652
	Long term labilities other than provisions		
	Bank loans	1.393	5.409
	Trade payables	48.190	29.344
	Payables to group enterprises	2.272.458	1.991.030
	Other payables	1.918.945	724.863
	Total short term liabilities other than provisions	4.240.986	2.750.646
	Total liabilities other than provisions	4.240.986	2.750.646
	Total equity and liabilities	3.670.222	1.533.994

- 7 Charges and security
- 8 Contingencies

Notes

All a	amounts in DKK.		
		2022	2021
1.	Staff costs		
	Salaries and wages	692.951	677.222
	Pension costs	99.000	99.000
	Other costs for social security	5.843	8.106
		797.794	784.328
	Average number of employees	1	1
2.	Other financial costs		
	Other financial costs	21.006	8.892
		21.006	8.892
		31/12 2022	31/12 2021
3.	Other fixtures and fittings, tools and equipment		
	Cost opening balance	15.250	15.250
	Cost end of period	15.250	15.250
	Depreciation and writedown opening balance	-5.338	-2.288
	Depreciation for the year	-3.050	-3.050
	Depreciation and writedown end of period	-8.388	-5.338
	Carrying amount, end of period	6.862	9.912
4.	Deposits		
	Cost opening balance	13.500	13.500
	Cost end of period	13.500	13.500
	Carrying amount, end of period	13.500	13.500

Notes

Alla	mounts in DKK.		
		31/12 2022	31/12 2021
5.	Contributed capital		
	Contributed capital opening balance	50.000	50.000
		50.000	50.000
6.	Retained earnings		
	Retained earnings opening balance	-1.266.652	-1.114.524
	Profit or loss for the year brought forward	645.888	-152.128
		-620.764	-1.266.652

7. Charges and security

None.

8. Contingencies

Contingent liabilities

The company has entered into a contract regarding rent with a notice period of 6 months. The rent during the notice period amounts to DKK 27.000.